
 
 

ZARZĄDZENIE NR 48 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 23 marca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie szczegółowych zasad organizacji i zakresu działania komend, 
komisariatów i innych jednostek organizacyjnych Policji 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2021 r. poz. 1882, 2333, 
2447 i 2448) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 1041 Komendanta Głównego Policji z dnia 28 września 2007 r. w sprawie 
szczegółowych zasad organizacji i zakresu działania komend, komisariatów i innych jednostek organizacyjnych 
Policji (Dz. Urz. KGP z 2013 r. poz. 50, z późn. zm.1)) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 28 pkt 42b otrzymuje brzmienie: 

„42b) obsługa finansowo-księgowa Centralnego Pododdziału Kontrterrorystycznego Policji „BOA” 
i komórek Centralnego Biura Śledczego Policji znajdujących się na obszarze działania Komendy 
Stołecznej Policji oraz komórek Centralnego Biura Zwalczania Cyberprzestępczości, znajdujących się 
na obszarze działania Komendy Stołecznej Policji z wyłączeniem inwestycji budowlanych 
realizowanych na rzecz Centralnego Biura Zwalczania Cyberprzestępczości na obszarze działania 
Komendy Stołecznej Policji;”; 

2) w § 29 pkt 32 lit. h otrzymuje brzmienie: 

„h) obsługę finansowo-księgową: komendy wojewódzkiej Policji, jednostek Policji nadzorowanych przez 
komendanta wojewódzkiego Policji, komórek Centralnego Biura Śledczego Policji znajdujących się na 
obszarze działania komendy wojewódzkiej Policji, z wyłączeniem komórek Centralnego Biura 
Śledczego Policji znajdujących się na obszarze działania Komendy Stołecznej Policji, komórek 
Centralnego Biura Zwalczania Cyberprzestępczości znajdujących się na obszarze działania komendy 
wojewódzkiej Policji, z wyłączeniem komórek Centralnego Biura Zwalczania Cyberprzestępczości 
znajdujących się na obszarze działania Komendy Stołecznej Policji, za wyjątkiem realizacji inwestycji 
budowalnych na rzecz Centralnego Biura Zwalczania Cyberprzestępczości na obszarze działania 
Komendy Stołecznej Policji, komórek Biura Spraw Wewnętrznych Policji znajdujących się na obszarze 
działania komendy wojewódzkiej Policji, z wyłączeniem komórek Biura Spraw Wewnętrznych Policji 
znajdujących się na obszarze działania Komendy Stołecznej Policji, z wyłączeniem wydatków, 
o których mowa w § 28 pkt 42c,”. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. KGP z 2013 r. poz. 62 i 93, 

z 2014 r. poz. 24 i 69, z 2015 r. poz. 39 i 113, z 2017 r. poz. 23, z 2018 r. poz. 91, z 2019 r. poz. 43, z 2020 r. 
poz. 46 i 66, z 2021 r. poz. 105 oraz z 2022 r. poz. 46. 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia czwartek, 24 marca 2022 r.

Poz. 156



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą od dnia 12 stycznia 2022 r. 

   

   

Komendant Główny Policji 
 
 

gen. insp. Jarosław SZYMCZYK 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 2 – Poz. 156


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 42b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Litera h


	Paragraf 2


		2022-03-24T12:00:53+0000
	Polska
	EWA PUDŁO - GRYCZKA; KGP
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




